RINALDIN GRAFFE PER GRAFFATRICI www.rinaldin.it
Tipo di | Altezza| Pezzi per | € per | € per Sconti quantita .
ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE legno | mm scatola | scatola | mille EEATEEACEEA TG Codice
5 5.000 | 16,40 3,28 | 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%
) 7 4.000 | 13,00 3,25 | 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%
Legni 1o | 3,000 | 10,60 | 3,53 | 5 |10%| 10 |15%] 20 |20%
teneri
Graff iainali Mini § e 12 3.000 | 12,00 4,00 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |20%
raffe originali Minigra medi " " "
“Power Twist” 15 2.000 | 10,00 5,00 [ 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%
— . Prova 1.000 6,50 3 [10%]| 10 | 15%|
- Adatte a tutte le graffatrici della -
- Alfamacchine. 5 5.000 | 16,20 3,24 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 |22%|
s A8 Le graffe “Power Twist” per Minigraf hanno 7 | 4000 | 13,20 | 3,30 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |20%| 40 22%[f
-y, un effetio trazione® che, al ‘momento | .| 10 | 3000 | 10,70 | 3,57 | 5 |10%| 10 |15%) 20 |20%| 40| 22% G
Lo iy, dellinserimento, genera ne] legno una forza i
tendente a serrare la giunzione. duri 12 3.000 | 12,20 | 4,07 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |20%| 40 |22%|
15 | 2,000 | 9,90 | 4,95| 5 |10%| 10 |15% 20 |20%| 40 |22%1
Le scatole di prova contengono una barretta Prova | 1.000 | 6,50 3 [10%| 10 | 15%
di graffe (circa 200) per ogni altezza. 7 | 3200 | 12,30 | 3,84 | 5 |10%| 10 |15% 20 |20%| 40 |22%|]
Leg_ni 10 2.400 | 10,80 4,56 5 [10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 22%:_.
duis 12 | 2400 | 12,00 | 500 | 5 |10%] 10 1% 20 |20%| 40 2213
MDF | 15 | 1.600 | 9,70 | 6,06 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |20%| 40 |22%[1
Prova 800 5,80 3 (10%| 10 | 15%)
7 8.000 | 21,00 2,63 | 5 [10%| 13 |15%| 26 |20% | 52 |22%|]
I 10 | 8.000 | 23,50 | 2,94 | 4 [10%| 10 [15%| 20 [20% | 40 |22%|HiC
Graffe per graffatrici Minigraf Legni 2700 | 338 | 3 110l o 15| 18 l20 | 36 | 225
L f % % % % [
Confezioni jumbo da 8000 pezzi teneri 12 8.000 31‘ o : ol
- . ,5 94 | 3 |10%| 7 |15%| 14 |20% | 28|22%||
e Adatte a tutte le graffatrici della Alfamacchine. 15 8.000 3.9 o
- p-“"' —mm108—| |l prezzo molto conveniente & dovuto al fatto Prova 800 5,80 3 10%| 10 |15%
A Lt che sono prodotte in Cina. 7 | 8000 | 21,00 | 2,63 | 5|10%] 13 |15%| 26 |20% | 52| 2234
l*l"'* Leani 10 | 8.000 | 23,50 | 2,94 | 4 |10%| 10 |15%| 20 [20% | 40 |22%
Le scatole di prova contengono una barretta | “2ON 15 | 8000 | 27,00 | 338 | 3 |10%| 9|15%| 18 20| 36| 22%:
di graffe (circa 200) per ogni altezza.
15 8.000 | 31,50 3,94 | 3 [10%| 7 |15%| 14 |20% | 28 |22%|]
Prova 800 5,80 3 |10%| 10 |15%
Graffe per graffatrici Joint 5x5 7 | 4.000 | 14,00 | 3,50 | 5 |10%| 10 |15%| 24 [20% | 48|22% |
06 Fabbricate con ferro incrudito (Fe60) Legni 10 3.000 | 11,50 | 3,83 | 5 |10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 | 22%]*
108 | e adatte a legni teneri e medi. te”eg. 12 | 3.000 | 13,50 | 4,50 | 5 |10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 |22}
Le scatole di prova contengono una barretta di |e medi N ) N M
graffe (circa 200) per ogni altezza per un totale 15 | 2.000 | 10,00 | 5,00 | 5|10%| 10|15%| 24 [20% | 48 |22%|;
di 800 graffe. Prova 800 | 5,80 3 |10%| 10 |15%
7 8.000 | 21,00 2,63 4 [10%| 13 [15%| 26 |20% | 52| 22%|F
Graffe Universali (Tipo 10,3) Legni 10 8.000 | 23,50 2,94 3 [10%| 10 {15%| 20 |20% | 40 22%5
Adatte per graffatrici della Framers Corner, Euro, | teneri |12 8.000 | 27,00 | 3,38 | 3|10% 9|15%) 18 |20% | 36)22%|]
Pistorius, Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. _ 15 8.000 | 32,00 4,00 | 3[10%| 7 [15%| 14 [20% | 28 |22%|F
e Se non siete sicuri che le graffe universali v
= o funzionino correttamente sulla vostra graffatrice, Prova 800 5,80 3 [10%| 10 |15%
- ﬂv“' =M 10321 potete ordinare una scatola di prova. -
A 7 8.000 | 20,50 2,56 4 {10%| 13 |15%| 26 |20% | 52 | 22%|*
e =
lf." Le scatole dj. prova codi¥UDBE: per i legni | | egni 10 | 8.000 | 23,50 | 2,94 | 3 [10%| 10 |15%| 20 |[20% | 40 |22%
teneri e Fl:J_I-_|§6- per i legni duri contengono una : 27.00 3.38 % 9% o o |
barretta di graffé (circa 200) per ogni altezza per duri 12 8.000 ! ’ SR 1191[15% [WISTI20%][136)| 22% :
un totale di circa 800 graffe. 15 8.000 | 32,00 | 4,00 | 3|10%| 7 [15%| 14 |20% | 28 |22%|:
Prova 800 5,80 3{10%| 10 |15%
8 5.000 | 17,00 3,40 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |18%
Graffe per graffatrici della
Brevetti Motta Legni| 10 | 3800 | 1250 | 3,57 | 5|10%| 10|15%) 20 18%
a Mm10-=1 Prodotte da Gielle teneri| 12 | 3.500 | 13,20 | 3,77 | 5|10%| 10 |15%| 20 |18%
. e duri
Le scatole di prova contengono una barretta % % %
di graffe (circa 200) per ogni altezza. 14 2500 | 10,00 | 4,00 | 5 10%] 10|15%) 20 /18%
Prova 800 5,80 3 |10%| 10 |15%
5 5.000 | 15,50 3,10 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |[18%
Graffe per graffatrici Gielle 7 | 5.000 | 1550 | 3,10 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |18%
—mm10g_.| Prodotte da Gielle . . Legni| 10 | 3000 | 9,60 | 3,20 | 5/10%| 10 |15%| 20 |18%
Funzionano su tutte le graffatrici della Gielle. teneri
eduri| 12 | 3.000 | 10,00 | 3,33 | 5|10%| 10 |[15%| 20 [18%
Le scatole di prova contengono una barretta 15 2.000 7,00 | 3,50 | 5(10%| 10 |15%| 20 |18%
di graffe (circa 200) per ogni altezza.
Prova | 1.000 5,50 3 [10%| 10 |15%
Graff Hatrice Freccia 2000 7 | 5.000 |17,50 | 3,30 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
ratie per graftatrice Freccia 10 | 3.000 | 11,00 | 3,67 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
—mm103—| Funzionano solamente sulla graffatrice Freccia Legn| : . . 2 2 2
2000 prodotta da Gielle. egerl 12 3.000 | 11,50 3,83 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
e duri
Le scatole di prova contengono una barretta 15 2.000 | 8,30 | 4,15 | 5|10%| 10 |15%| 20 |18%
di graffe (circa 200) per ogni altezza. Prova 800 550 3 [10%| 10 [15%
5 280 | 1,45 | 4,82 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |30% [120 | 33% |:Ri
7 280 | 1,50 | 5,00 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |30% |120 | 33%|iRW
Graffe adatte per graffatrici Cassese | Legni| 10 280 | 1,60 | 536 | 5 |20% 20 |24%| 40 |30% | 120 |33%|]
Funzionano su tutte le graffatrici della Cassese. | teneri N 5 N mE
—mm103—| Contenitori di plastica colorati che contengono 12 280 1.75 5,89 | 5 |20%) 20 | 24%| 40 30% |120 33”";
circa 280 graffe. | contenitori hanno colori diversi 15 280 1,90 | 6,25 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |30% | 120 | 33% :F
secondo l'altezza delle graffe. N 3 y miE
Se le graffe vengono tolte dal loro contenitore 7 280 | 1.50 | 500 | 5 |20%| 20 |24%) 40 |30% | 120 | 33%|]
possoRo esssrf_qtilizzate come graffe universali | L egni| 10 280 | 1,55 | 5,18 | 5 |20%| 20 [24%| 40 |30% [120 |33%}
Su molte gratiatricl. i
9 duri 5 280 | 1,75 | 5,71 | 5 |20%| 20 |24%| 40 [30% 120 | 33%|]
15 280 1,90 6,43 5 120%| 20 |24%| 40 |30% 120 | 33%]:l
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